



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 172/2020

Nº Licitação: 9

Unidade Gestora: 2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 11/2020

**Objeto:** Aquisição de materiais para construção em geral, hidráulicos e elétricos, para atender o Departamento de Obras e Serviços e o Departamento de Água e Esgoto durante o exercício de 2020 ou até o término das quantidades previstas.

### PREÂMBULO

No dia 11 de Fevereiro de 2020, as 09:00 horas reuniram-se na Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO DOMINGOS DA SILVA, e a Equipe de Apoio: ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO, RENATO APARECIDO GONÇALVES designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

### CRENCIAMENTO

#### Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
10186 F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	CLAUDEMIR BERNARDO FIGUEIREDO	255.307.568-59
14150 VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	RENATO VITORINO DE OLIVEIRA	293.384.988-75

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

### JULGAMENTO

#### Propostas e Lances

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição	Status				
Item: 1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	4,9500	99,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	5,0500	101,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	4,9000	98,0000	11/02/2020 10:56:22	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	4,9500	99,0000	11/02/2020 10:56:29	DECLINOU
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	4,8100	96,2000	11/02/2020 10:57:03	
Item: 2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	20,2000	1.212,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	19,8000	1.188,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	19,6000	1.176,0000	11/02/2020 10:58:23	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	19,4000	1.164,0000	11/02/2020 10:58:39	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	19,2000	1.152,0000	11/02/2020 10:58:47	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	19,0000	1.140,0000	11/02/2020 10:58:53	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:							ENCERRADO
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	18,8100	1.128,6000	11/02/2020 10:59:01		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	18,6200	1.117,2000	11/02/2020 10:59:08		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	18,8100	1.128,6000	11/02/2020 10:59:15	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	18,6200	1.117,2000	11/02/2020 10:59:36		
Item: 3	22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1"					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	10,0000 UNID	3,5500	35,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	3,6000	36,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	3,5100	35,1000	11/02/2020 11:01:09		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	10,0000 UNID	3,5500	35,5000	11/02/2020 11:01:14	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	3,4900	34,9000	11/02/2020 11:01:40		
Item: 4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	5,0500	151,5000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	4,9500	148,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	4,9000	147,0000	11/02/2020 11:02:08		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	4,9500	148,5000	11/02/2020 11:02:15	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	4,8500	145,5000	11/02/2020 11:02:22		
Item: 5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	14,0000	700,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	13,7500	687,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	13,6100	680,5000	11/02/2020 11:02:45		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	13,7500	687,5000	11/02/2020 11:02:53	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	13,6100	680,5000	11/02/2020 11:02:58		
Item: 6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 GL	48,4000	968,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	49,4000	988,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	47,9100	958,2000	11/02/2020 11:03:30		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 GL	47,4300	948,6000	11/02/2020 11:03:37		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	46,9500	939,0000	11/02/2020 11:03:45		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 GL	46,4800	929,6000	11/02/2020 11:03:50		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	46,0100	920,2000	11/02/2020 11:04:00		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 GL	45,5400	910,8000	11/02/2020 11:04:06		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	ENCERRADO					
Item: 6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS	ENCERRADO					
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	46,0100	920,2000	11/02/2020 11:04:15	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 GL	45,5400	910,8000	11/02/2020 11:04:21		
Item: 7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 PC	11,0000	1.100,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 PC	10,8000	1.080,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 PC	10,6900	1.069,0000	11/02/2020 11:04:40		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 PC	10,8000	1.080,0000	11/02/2020 11:04:46	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 PC	10,5900	1.059,0000	11/02/2020 11:04:55		
Item: 8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	7,1500	715,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	7,3000	730,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	7,0700	707,0000	11/02/2020 11:05:12		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	7,1500	715,0000	11/02/2020 11:05:20	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	6,5200	652,0000	11/02/2020 11:05:27		
Item: 9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	17,4000	522,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 QUIL	17,1000	513,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	16,9200	507,6000	11/02/2020 11:05:51		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 QUIL	17,1000	513,0000	11/02/2020 11:05:57	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	16,7200	501,6000	11/02/2020 11:06:05		
Item: 10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 QUIL	19,9500	399,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 QUIL	18,3000	366,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 QUIL	18,1100	362,2000	11/02/2020 11:06:24		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 QUIL	17,9200	358,4000	11/02/2020 11:06:33		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 QUIL	18,1100	362,2000	11/02/2020 11:06:41	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 QUIL	17,7400	354,8000	11/02/2020 11:06:50		
Item: 11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	15,1500	1.287,7500			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	85,0000 KG	14,9000	1.266,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	14,7500	1.253,7500	11/02/2020 11:07:13		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	85,0000 KG	14,9000	1.266,5000	11/02/2020 11:07:21	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	14,6500	1.245,2500	11/02/2020 11:07:25		
Item: 12	25317-AREIA FINA LAVADA	ENCERRADO					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 12	25317-AREIA FINA LAVADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	89,9000	13.485,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MT	88,0000	13.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	87,1200	13.068,0000	11/02/2020 11:07:45		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MT	86,2400	12.936,0000	11/02/2020 11:07:53		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	85,3700	12.805,5000	11/02/2020 11:08:00		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MT	84,5100	12.676,5000	11/02/2020 11:08:06		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	85,3700	12.805,5000	11/02/2020 11:08:15	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MT	84,3300	12.649,5000	11/02/2020 11:08:28		
Item: 13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	89,9000	13.485,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	88,0000	13.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	89,9000	13.485,0000	11/02/2020 11:08:47	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	84,3300	12.649,5000	11/02/2020 11:08:50		
Item: 14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30.000,0000 UNID	0,5500	16.500,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,5600	16.800,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,5400	16.200,0000	11/02/2020 11:09:11		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30.000,0000 UNID	0,5300	15.900,0000	11/02/2020 11:09:17		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,5200	15.600,0000	11/02/2020 11:09:25		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30.000,0000 UNID	0,5100	15.300,0000	11/02/2020 11:09:30		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,5200	15.600,0000	11/02/2020 11:09:34	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30.000,0000 UNID	0,5100	15.300,0000	11/02/2020 11:09:39		
Item: 15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	27,0000	675,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	27,5000	687,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	27,5000	687,5000	11/02/2020 11:09:52	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	26,5000	662,5000	11/02/2020 11:09:58		
Item: 16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	51,5000	1.287,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	52,5300	1.313,2500			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	52,5300	1.313,2500	11/02/2020 11:10:10	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	50,4600	1.261,5000	11/02/2020 11:10:21		
Item: 17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	140,2500	3.506,2500			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	137,5000	3.437,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	140,2500	3.506,2500	11/02/2020 11:10:37	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	134,8300	3.370,7500	11/02/2020 11:10:44		
Item: 18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	35,2000	528,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	35,9000	538,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	34,8400	522,6000	11/02/2020 11:11:07		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	35,2000	528,0000	11/02/2020 11:11:09	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	34,8400	522,6000	11/02/2020 11:11:15		
Item: 19	48133-BULBO LED 40W 6500K						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	86,9000	21.725,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	88,6000	22.150,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	86,0300	21.507,5000	11/02/2020 11:11:34		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	85,1600	21.290,0000	11/02/2020 11:11:40		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	84,3000	21.075,0000	11/02/2020 11:12:21		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	83,4500	20.862,5000	11/02/2020 11:12:28		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	84,3000	21.075,0000	11/02/2020 11:12:35	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	83,4500	20.862,5000	11/02/2020 11:12:40		
Item: 20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	0,8500	1.275,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	0,8700	1.305,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	0,8400	1.260,0000	11/02/2020 11:12:57		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	0,8500	1.275,0000	11/02/2020 11:13:00	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	0,8400	1.260,0000	11/02/2020 11:13:30		
Item: 21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	300,0000 MTS	8,2500	2.475,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	8,4000	2.520,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	8,0500	2.415,0000	11/02/2020 11:13:50		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	300,0000 MTS	8,2500	2.475,0000	11/02/2020 11:13:52	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	8,0500	2.415,0000	11/02/2020 11:13:55		
Item: 22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,2200	1.830,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	1,2000	1.800,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,1800	1.770,0000	11/02/2020 11:14:13		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	1,2000	1.800,0000	11/02/2020 11:14:16	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,1800	1.770,0000	11/02/2020 11:14:21		
Item: 23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,0200	2.020,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	1,9800	1.980,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	1,9600	1.960,0000	11/02/2020 11:14:41		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	1,9800	1.980,0000	11/02/2020 11:14:43	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	1,9600	1.960,0000	11/02/2020 11:14:48		
Item: 24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	2,8500	2.850,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,9000	2.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,8200	2.820,0000	11/02/2020 11:15:01		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	2,8500	2.850,0000	11/02/2020 11:15:03	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,8200	2.820,0000	11/02/2020 11:15:07		
Item: 25	15105-CABO FLEXIVEL 10 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	4,5000	4.500,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	4,6000	4.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	4,4500	4.450,0000	11/02/2020 11:15:24		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	4,4000	4.400,0000	11/02/2020 11:15:30		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	4,3500	4.350,0000	11/02/2020 11:15:36		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	4,3000	4.300,0000	11/02/2020 11:15:41		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	4,3500	4.350,0000	11/02/2020 11:15:48	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.000,0000 MT	4,3000	4.300,0000	11/02/2020 11:15:52		
Item: 26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	500,0000 SACC	13,7500	6.875,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	14,0500	7.025,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,6100	6.805,0000	11/02/2020 11:16:13	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	13,4700	6.735,0000	11/02/2020 11:16:20	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,3300	6.665,0000	11/02/2020 11:16:26	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	13,1900	6.595,0000	11/02/2020 11:16:31	
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,0500	6.525,0000	11/02/2020 11:16:39	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	12,9100	6.455,0000	11/02/2020 11:16:45	
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,0500	6.525,0000	11/02/2020 11:16:48 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	12,9100	6.455,0000	11/02/2020 11:16:52	
Item: 27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	14,2000	7.100,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	13,7500	6.875,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,6100	6.805,0000	11/02/2020 11:17:09	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	13,4700	6.735,0000	11/02/2020 11:17:14	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	13,3300	6.665,0000	11/02/2020 11:17:20	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 SACC	13,4700	6.735,0000	11/02/2020 11:17:27 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 SACC	12,9500	6.475,0000	11/02/2020 11:17:39	
Item: 28	47028-CANO BRANCO 100 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,0000 BR	52,8000	1.584,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 BR	53,9000	1.617,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 BR	52,2700	1.568,1000	11/02/2020 11:18:09	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,0000 BR	52,8000	1.584,0000	11/02/2020 11:18:13 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 BR	52,0600	1.561,8000	11/02/2020 11:18:21	
Item: 29	47027-CANO MARROM 110 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 BR	357,5000	21.450,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 BR	364,6500	21.879,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 BR	353,9200	21.235,2000	11/02/2020 11:18:51	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 BR	350,3800	21.022,8000	11/02/2020 11:19:00	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 BR	346,8700	20.812,2000	11/02/2020 11:19:09	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 BR	343,4000	20.604,0000	11/02/2020 11:19:15	
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 BR	339,9600	20.397,6000	11/02/2020 11:19:25	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 BR	336,5600	20.193,6000	11/02/2020 11:19:31	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	ENCERRADO					
Item: 29	47027-CANO MARROM 110 MM	ENCERRADO					
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	339,9600	20.397,6000	11/02/2020 11:19:39	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 BR	318,0000	19.080,0000	11/02/2020 11:19:48		
Item: 30	47026-CANO MARROM 60MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BR	97,9000	7.832,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	99,8000	7.984,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	96,9200	7.753,6000	11/02/2020 11:20:08		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BR	95,9500	7.676,0000	11/02/2020 11:20:14		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	94,9900	7.599,2000	11/02/2020 11:20:21		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BR	94,0400	7.523,2000	11/02/2020 11:20:27		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	93,0900	7.447,2000	11/02/2020 11:20:35		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BR	92,1500	7.372,0000	11/02/2020 11:20:43		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	91,2200	7.297,6000	11/02/2020 11:20:54		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BR	92,1500	7.372,0000	11/02/2020 11:21:01	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	90,9000	7.272,0000	11/02/2020 11:21:08		
Item: 31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	33,5000	1.005,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	32,9000	987,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	33,5000	1.005,0000	11/02/2020 11:21:26	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	32,9000	987,0000	11/02/2020 11:21:31		
Item: 32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	80,2000	4.010,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	81,8000	4.090,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	81,8000	4.090,0000	11/02/2020 11:21:45	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	71,8600	3.593,0000	11/02/2020 11:22:18		
Item: 33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	82,5000	825,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	10,0000 UNID	80,9000	809,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	82,5000	825,0000	11/02/2020 11:22:29	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	10,0000 UNID	80,9000	809,0000	11/02/2020 11:22:35		
Item: 34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V	ENCERRADO					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	89,3000	1.339,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	91,1000	1.366,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	91,1000	1.366,5000	11/02/2020 11:22:50	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	89,3000	1.339,5000	11/02/2020 11:22:54		
Item: 35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	800,0000 SACC	30,8000	24.640,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,0000 SACC	31,4500	25.160,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,0000 SACC	31,4500	25.160,0000	11/02/2020 11:23:13	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	800,0000 SACC	29,5000	23.600,0000	11/02/2020 11:23:17		
Item: 36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	6,0000	300,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	6,1200	306,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	6,1200	306,0000	11/02/2020 11:23:49	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	6,0000	300,0000	11/02/2020 11:23:53		
Item: 37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	10,1000	606,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	9,9000	594,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	10,1000	606,0000	11/02/2020 11:24:04	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	9,9000	594,0000	11/02/2020 11:24:08		
Item: 38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	25,6000	512,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	15,9000	318,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	15,7400	314,8000	11/02/2020 11:24:42		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	15,9000	318,0000	11/02/2020 11:24:45	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	15,7400	314,8000	11/02/2020 11:24:52		
Item: 39	13757-CONTACTOR 3 TF/47						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	525,0000	15.750,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	517,0000	15.510,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	525,0000	15.750,0000	11/02/2020 11:25:06	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	506,0000	15.180,0000	11/02/2020 11:25:20		
Item: 40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	178,0000	1.780,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	167,2000	1.672,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	178,0000	1.780,0000	11/02/2020 11:25:30 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	163,9000	1.639,0000	11/02/2020 11:25:37	
Item: 41	18956-CONTATOR 3TF 40 22						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,000 UNID	186,5000	3.730,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	20,000 UNID	176,0000	3.520,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,000 UNID	186,5000	3.730,0000	11/02/2020 11:25:48 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	20,000 UNID	173,0000	3.460,0000	11/02/2020 11:25:51	
Item: 42	47025-CONTATOR 7510 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	221,3000	2.213,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	217,8000	2.178,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	221,3000	2.213,0000	11/02/2020 11:26:02 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	213,0000	2.130,0000	11/02/2020 11:26:10	
Item: 43	47024-CONTATOR 9510 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	20,000 UNID	151,8000	3.036,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,000 UNID	156,5000	3.130,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,000 UNID	156,5000	3.130,0000	11/02/2020 11:26:20 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	20,000 UNID	149,0000	2.980,0000	11/02/2020 11:26:42	
Item: 44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	452,0000	13.560,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	445,5000	13.365,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	452,0000	13.560,0000	11/02/2020 11:26:53 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	432,5000	12.975,0000	11/02/2020 11:26:57	
Item: 45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	101,2000	1.012,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	99,0000	990,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,000 UNID	101,2000	1.012,0000	11/02/2020 11:27:12 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,000 UNID	96,0000	960,0000	11/02/2020 11:27:15	
Item: 46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 UNID	5,0500	151,5000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,0000 UNID	4,9500	148,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 UNID	4,9000	147,0000	11/02/2020 11:27:41	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,0000 UNID	4,9500	148,5000	11/02/2020 11:27:43 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,0000 UNID	4,9000	147,0000	11/02/2020 11:27:49	
Item: 47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 UNID	27,5000	1.375,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 UNID	28,0500	1.402,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 UNID	27,2200	1.361,0000	11/02/2020 11:28:05	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 UNID	27,5000	1.375,0000	11/02/2020 11:28:06 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 UNID	27,2200	1.361,0000	11/02/2020 11:28:10	
Item: 48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,0000 UN	344,0000	3.440,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,0000 UN	350,5000	3.505,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,0000 UN	334,0000	3.340,0000	11/02/2020 11:28:23	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	10,0000 UN	344,0000	3.440,0000	11/02/2020 11:28:26 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	10,0000 UN	334,0000	3.340,0000	11/02/2020 11:28:29	
Item: 49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25,0000 UNID	44,0000	1.100,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	25,0000 UNID	43,5000	1.087,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25,0000 UNID	43,0600	1.076,5000	11/02/2020 11:28:43	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	25,0000 UNID	43,5000	1.087,5000	11/02/2020 11:28:45 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25,0000 UNID	43,0600	1.076,5000	11/02/2020 11:28:49	
Item: 50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	15,0000 UNID	24,2000	363,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	15,0000 UNID	24,7000	370,5000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	15,0000 UNID	23,9500	359,2500	11/02/2020 11:29:06	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	15,0000 UNID	24,2000	363,0000	11/02/2020 11:29:08 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	15,0000 UNID	23,9500	359,2500	11/02/2020 11:29:13	
Item: 51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	15,0000 UNID	57,2000	858,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	15,0000 UNID	58,3500	875,2500		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	56,6200	849,3000	11/02/2020 11:29:29		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	57,2000	858,0000	11/02/2020 11:29:31	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	56,6200	849,3000	11/02/2020 11:29:35		
Item: 52	18316-EMENDA LUVA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	15,2500	3.812,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	15,6000	3.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	15,0900	3.772,5000	11/02/2020 11:29:48		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	250,0000 UNID	15,2500	3.812,5000	11/02/2020 11:29:50	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	14,6100	3.652,5000	11/02/2020 11:29:56		
Item: 53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	46,2000	4.620,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	47,1000	4.710,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	45,7300	4.573,0000	11/02/2020 11:30:56		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	45,2700	4.527,0000	11/02/2020 11:31:04		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	44,8100	4.481,0000	11/02/2020 11:31:13		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	44,3600	4.436,0000	11/02/2020 11:31:18		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	44,8100	4.481,0000	11/02/2020 11:31:30	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	44,3600	4.436,0000	11/02/2020 11:31:37		
Item: 54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	18,7000	1.870,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	19,1000	1.910,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	18,5100	1.851,0000	11/02/2020 11:32:13		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	18,3200	1.832,0000	11/02/2020 11:32:18		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	18,1300	1.813,0000	11/02/2020 11:32:26		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	17,9400	1.794,0000	11/02/2020 11:32:32		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	17,7600	1.776,0000	11/02/2020 11:32:43		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 BR	17,9400	1.794,0000	11/02/2020 11:32:47	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	17,7600	1.776,0000	11/02/2020 11:32:54		
Item: 55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BRR	30,5000	2.440,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	80,0000 BRR	29,9000	2.392,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	80,0000 BRR	29,6000	2.368,0000	11/02/2020 11:33:12	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	80,0000 BRR	29,3000	2.344,0000	11/02/2020 11:33:17	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	80,0000 BRR	29,6000	2.368,0000	11/02/2020 11:33:25 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	80,0000 BRR	29,3000	2.344,0000	11/02/2020 11:33:32	
Item: 56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	25,8000	1.290,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 BR	25,3000	1.265,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	25,0400	1.252,0000	11/02/2020 11:33:53	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 BR	25,3000	1.265,0000	11/02/2020 11:33:58 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	25,0400	1.252,0000	11/02/2020 11:34:06	
Item: 57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 BR	9,4000	470,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	9,5000	475,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	9,3000	465,0000	11/02/2020 11:34:23	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 BR	9,4000	470,0000	11/02/2020 11:34:27 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 BR	9,3000	465,0000	11/02/2020 11:34:33	
Item: 58	21446-FERROLHO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	80,0000 UNID	22,2000	1.776,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	80,0000 UNID	21,8000	1.744,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	80,0000 UNID	22,2000	1.776,0000	11/02/2020 11:34:54 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	80,0000 UNID	21,8000	1.744,0000	11/02/2020 11:35:02	
Item: 59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 MT	1,9500	975,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 MT	1,9000	950,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 MT	1,8100	905,0000	11/02/2020 11:35:25	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	500,0000 MT	1,9000	950,0000	11/02/2020 11:35:30 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	500,0000 MT	1,8100	905,0000	11/02/2020 11:35:36	
Item: 60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	700,0000 MTS	4,7500	3.325,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	700,0000 MTS	4,6000	3.220,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	700,0000 MTS	4,5500	3.185,0000	11/02/2020 11:35:53	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	700,0000 MTS	4,5000	3.150,0000	11/02/2020 11:35:59	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	ENCERRADO					
60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM	ENCERRADO					
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	700,0000 MTS	4,4500	3.115,0000	11/02/2020 11:36:06		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	700,0000 MTS	4,4000	3.080,0000	11/02/2020 11:36:12		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	700,0000 MTS	4,3500	3.045,0000	11/02/2020 11:36:20		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	700,0000 MTS	4,3000	3.010,0000	11/02/2020 11:36:25		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	700,0000 MTS	4,3500	3.045,0000	11/02/2020 11:36:34	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	700,0000 MTS	4,1900	2.933,0000	11/02/2020 11:36:39		
61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	2,6000	3.900,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,6000	3.900,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,5700	3.855,0000	11/02/2020 11:36:57		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	2,5400	3.810,0000	11/02/2020 11:37:03		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,5100	3.765,0000	11/02/2020 11:37:10		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	2,4800	3.720,0000	11/02/2020 11:37:15		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,5100	3.765,0000	11/02/2020 11:37:24	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	1.500,0000 MT	2,4500	3.675,0000	11/02/2020 11:37:29		
62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	2,8000	140,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	2,7500	137,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	2,7200	136,0000	11/02/2020 11:37:56		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	2,7500	137,5000	11/02/2020 11:38:01	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	2,7200	136,0000	11/02/2020 11:38:06		
63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	7,6000	760,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	7,5000	750,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	7,4200	742,0000	11/02/2020 11:38:23		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	7,5000	750,0000	11/02/2020 11:38:27	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	7,4200	742,0000	11/02/2020 11:38:34		
64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	9,3500	561,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	9,5000	570,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição:						Status:
Item: 64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	9,2500	555,0000	11/02/2020 11:38:49		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	9,3500	561,0000	11/02/2020 11:38:55	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	9,2500	555,0000	11/02/2020 11:39:01		
Item: 65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 UNID	21,4500	3.217,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 UNID	21,9000	3.285,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 UNID	21,2300	3.184,5000	11/02/2020 11:39:26		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 UNID	21,0100	3.151,5000	11/02/2020 11:39:31		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 UNID	20,7900	3.118,5000	11/02/2020 11:39:37		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 UNID	21,0100	3.151,5000	11/02/2020 11:39:46	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 UNID	20,0000	3.000,0000	11/02/2020 11:39:52		
Item: 66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	28,6000	2.860,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	29,2000	2.920,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	27,8600	2.786,0000	11/02/2020 11:40:15		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	28,6000	2.860,0000	11/02/2020 11:40:20	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	27,8600	2.786,0000	11/02/2020 11:40:28		
Item: 67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	40,7000	4.070,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	41,5000	4.150,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	39,7000	3.970,0000	11/02/2020 11:40:44		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	40,7000	4.070,0000	11/02/2020 11:40:49	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	39,7000	3.970,0000	11/02/2020 11:40:55		
Item: 68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	117,8000	23.560,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	115,5000	23.100,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	114,3400	22.868,0000	11/02/2020 11:42:04		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	113,1900	22.638,0000	11/02/2020 11:42:10		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	112,0500	22.410,0000	11/02/2020 11:42:17		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	110,9200	22.184,0000	11/02/2020 11:42:26		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	109,8100	21.962,0000	11/02/2020 11:42:48		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	108,7100	21.742,0000	11/02/2020 11:42:53		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V						ENCERRADO
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	109,8100	21.962,0000	11/02/2020 11:43:03	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,000 UNID	106,0000	21.200,0000	11/02/2020 11:43:09		
Item: 69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,000 UNID	10,8000	2.160,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	11,0000	2.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	11,0000	2.200,0000	11/02/2020 11:43:40	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,000 UNID	10,4600	2.092,0000	11/02/2020 11:43:53		
Item: 70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	32,5500	1.953,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	31,9000	1.914,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	32,5500	1.953,0000	11/02/2020 11:44:12	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	31,9000	1.914,0000	11/02/2020 11:44:19		
Item: 71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	58,3000	2.332,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,000 UNID	57,2000	2.288,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	58,3000	2.332,0000	11/02/2020 11:44:36	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,000 UNID	54,0000	2.160,0000	11/02/2020 11:44:41		
Item: 72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	66,2000	6.620,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,000 UNID	64,9000	6.490,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	66,2000	6.620,0000	11/02/2020 11:45:00	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,000 UNID	61,9000	6.190,0000	11/02/2020 11:45:06		
Item: 73	37104-LATEX 18 L BRANCO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LATA	162,9000	8.145,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 LATA	159,5000	7.975,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LATA	157,9000	7.895,0000	11/02/2020 11:47:19		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 LATA	159,5000	7.975,0000	11/02/2020 11:47:24	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LATA	155,1600	7.758,0000	11/02/2020 11:47:31		
Item: 74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,000 UNID	7,0400	176,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 UNID	7,2000	180,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	ENCERRADO					
74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4	ENCERRADO					
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	6,3400	158,5000	11/02/2020 11:47:46		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	7,0400	176,0000	11/02/2020 11:47:51	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	6,3400	158,5000	11/02/2020 11:47:56		
-----							
75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	35,9000	1.795,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	35,2000	1.760,0000			
-----							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	34,8400	1.742,0000	11/02/2020 11:48:16		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	34,4900	1.724,5000	11/02/2020 11:48:22		
-----							
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	34,1400	1.707,0000	11/02/2020 11:48:28		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	33,7900	1.689,5000	11/02/2020 11:48:32		
-----							
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	33,4500	1.672,5000	11/02/2020 11:48:39		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	33,1100	1.655,5000	11/02/2020 11:48:44		
-----							
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	33,4500	1.672,5000	11/02/2020 11:48:53	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	33,1100	1.655,5000	11/02/2020 11:48:59		
-----							
76	9111-LUVA DE CORRER 60MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	19,1000	955,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UN	18,7000	935,0000			
-----							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	17,9300	896,5000	11/02/2020 11:49:46		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UN	18,7000	935,0000	11/02/2020 11:49:50	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	17,9300	896,5000	11/02/2020 11:49:57		
-----							
77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	20,7500	518,7500			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	20,3500	508,7500			
-----							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	19,0000	475,0000	11/02/2020 11:50:14		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,0000 UNID	20,3500	508,7500	11/02/2020 11:50:19	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	19,0000	475,0000	11/02/2020 11:50:26		
-----							
78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 UNID	101,2000	12.144,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	103,2000	12.384,0000			
-----							
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	100,1800	12.021,6000	11/02/2020 11:52:01		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 UNID	99,1700	11.900,4000	11/02/2020 11:52:06		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	98,1700	11.780,4000	11/02/2020 11:52:11		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	97,1800	11.661,6000	11/02/2020 11:52:16		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	96,2000	11.544,0000	11/02/2020 11:52:21		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	95,2300	11.427,6000	11/02/2020 11:52:25		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	94,2700	11.312,4000	11/02/2020 11:52:32		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	93,3200	11.198,4000	11/02/2020 11:52:36		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	92,3800	11.085,6000	11/02/2020 11:52:42		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	91,4500	10.974,0000	11/02/2020 11:52:47		
Fase: 6ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	92,3800	11.085,6000	11/02/2020 11:52:57	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	91,4500	10.974,0000	11/02/2020 11:53:09		
Item: 79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 UNID	8,2500	165,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	8,4500	169,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	8,1600	163,2000	11/02/2020 11:53:42		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 UNID	8,2500	165,0000	11/02/2020 11:53:48	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	8,1600	163,2000	11/02/2020 11:53:54		
Item: 80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	10,4500	627,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	10,6500	639,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	10,0000	600,0000	11/02/2020 11:54:17		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	10,4500	627,0000	11/02/2020 11:54:21	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	10,0000	600,0000	11/02/2020 11:54:29		
Item: 81	18682-LUVA SOLDAVEL 25MM X 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	1,2000	36,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	1,2200	36,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	1,1800	35,4000	11/02/2020 11:54:49		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	1,2000	36,0000	11/02/2020 11:54:53	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	1,1800	35,4000	11/02/2020 11:54:59		
Item: 82	28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1"						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	1,5800	63,2000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,000 UNID	1,5500	62,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 82		28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1"				ENCERRADO	
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UNID	1,5300	61,2000	11/02/2020 11:55:15		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,0000 UNID	1,5500	62,0000	11/02/2020 11:55:19	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UNID	1,5300	61,2000	11/02/2020 11:55:24		
Item: 83		20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	35,0000 UNID	6,0000	210,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 UNID	6,1500	215,2500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 UNID	5,6000	196,0000	11/02/2020 11:55:43		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	35,0000 UNID	6,0000	210,0000	11/02/2020 11:55:49	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 UNID	5,6000	196,0000	11/02/2020 11:55:55		
Item: 84		6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	49,4000	2.470,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	48,4000	2.420,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	49,4000	2.470,0000	11/02/2020 11:56:15	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 UNID	48,0000	2.400,0000	11/02/2020 11:56:23		
Item: 85		15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	2,3000	230,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	2,4000	240,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	2,1000	210,0000	11/02/2020 11:56:58		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	2,3000	230,0000	11/02/2020 11:57:01	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	2,1000	210,0000	11/02/2020 11:57:07		
Item: 86		16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	550,0000 MT	3,5000	1.925,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	550,0000 MT	3,4000	1.870,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	550,0000 MT	3,5000	1.925,0000	11/02/2020 11:57:43	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	550,0000 MT	3,4000	1.870,0000	11/02/2020 11:57:51		
Item: 87		39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	5,0000 UNID	24,2000	121,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	24,6500	123,2500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	24,6500	123,2500	11/02/2020 11:58:11	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	5,0000 UNID	24,2000	121,0000	11/02/2020 11:58:17		
Item: 88		39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	19,1000	955,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 LATA	18,7000	935,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	19,1000	955,0000	11/02/2020 11:58:54	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 LATA	18,7000	935,0000	11/02/2020 11:59:04		
Item: 89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	24,0000 CAIX.	17,6000	422,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	24,0000 CAIX.	17,9500	430,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	24,0000 CAIX.	17,9500	430,8000	11/02/2020 11:59:19	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	24,0000 CAIX.	17,6000	422,4000	11/02/2020 11:59:25		
Item: 90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	12,0000 LATA	11,0000	132,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	12,0000 LATA	10,8000	129,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	12,0000 LATA	11,0000	132,0000	11/02/2020 11:59:45	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	12,0000 LATA	10,8000	129,6000	11/02/2020 11:59:51		
Item: 91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	35,2000	704,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	35,9000	718,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	35,9000	718,0000	11/02/2020 12:00:13	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 UNID	35,2000	704,0000	11/02/2020 12:00:19		
Item: 92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 K	30,8000	616,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 K	31,4000	628,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 K	31,4000	628,0000	11/02/2020 12:01:16	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 K	30,8000	616,0000	11/02/2020 12:01:21		
Item: 93	6-PEDRA BRITADA Nº 01						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 M3	99,0000	11.880,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	101,0000	12.120,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	93,0000	11.160,0000	11/02/2020 12:01:39		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 M3	99,0000	11.880,0000	11/02/2020 12:01:44	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	93,0000	11.160,0000	11/02/2020 12:01:51		
Item: 94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	19,6000	3.920,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 MT	19,2500	3.850,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	19,6000	3.920,0000	11/02/2020 12:02:07	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 MT	19,2500	3.850,0000	11/02/2020 12:02:14		
Item: 95	39349-PLAFON BRANCO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	5,5500	1.110,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	8,4000	1.680,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,0000 UNID	8,4000	1.680,0000	11/02/2020 12:02:31	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	5,5500	1.110,0000	11/02/2020 12:02:38		
Item: 96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 PC	149,6000	2.992,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 PC	152,0000	3.040,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 PC	152,0000	3.040,0000	11/02/2020 12:02:54	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,0000 PC	149,5000	2.990,0000	11/02/2020 12:03:07		
Item: 97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,0000 UNID	102,3000	4.092,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UNID	104,0000	4.160,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UNID	104,0000	4.160,0000	11/02/2020 12:03:24	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,0000 UNID	99,3600	3.974,4000	11/02/2020 12:03:31		
Item: 98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 UN	49,5000	5.940,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UN	50,5000	6.060,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UN	50,5000	6.060,0000	11/02/2020 12:03:46	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 UN	46,7600	5.611,2000	11/02/2020 12:03:53		
Item: 99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	42,6000	4.260,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	41,8000	4.180,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	42,6000	4.260,0000	11/02/2020 12:04:10	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UNID	39,6000	3.960,0000	11/02/2020 12:04:16		
Item: 100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	110,0000	13.200,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,0000 UNID	107,8000	12.936,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,000 UNID	110,0000	13.200,0000	11/02/2020 12:04:30	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	120,000 UNID	103,2000	12.384,0000	11/02/2020 12:04:37		
Item: 101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	171,0000	10.260,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	168,3000	10.098,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	171,0000	10.260,0000	11/02/2020 12:04:53	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 UNID	168,3000	10.098,0000	11/02/2020 12:05:02		
Item: 102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	48,4000	2.420,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	49,4000	2.470,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	47,4600	2.373,0000	11/02/2020 12:05:27		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	48,4000	2.420,0000	11/02/2020 12:05:31	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	47,4600	2.373,0000	11/02/2020 12:05:37		
Item: 103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	57,2000	1.716,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	58,3000	1.749,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	56,6200	1.698,6000	11/02/2020 12:05:58		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	57,2000	1.716,0000	11/02/2020 12:06:03	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	56,6200	1.698,6000	11/02/2020 12:06:10		
Item: 104	6363-REGISTRO GAVETA 2"						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	79,2000	2.376,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	80,0000	2.400,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	78,4000	2.352,0000	11/02/2020 12:06:27		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,000 UNID	79,2000	2.376,0000	11/02/2020 12:06:32	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	78,4000	2.352,0000	11/02/2020 12:06:38		
Item: 105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 QUIL	3,9500	790,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,000 QUIL	3,8500	770,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 QUIL	3,8100	762,0000	11/02/2020 12:06:54		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	200,000 QUIL	3,8500	770,0000	11/02/2020 12:06:58	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 QUIL	3,5800	716,0000	11/02/2020 12:07:04		
Item: 106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	108,0000	2.160,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 UNID	105,6000	2.112,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	108,0000	2.160,0000	11/02/2020 12:07:35	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 UNID	104,2500	2.085,0000	11/02/2020 12:07:46		
Item: 107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 PC	88,7000	1.330,5000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 PC	86,9000	1.303,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 PC	88,7000	1.330,5000	11/02/2020 12:08:00	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 PC	86,0000	1.290,0000	11/02/2020 12:08:09		
Item: 108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	95,0000 UNID	66,0000	6.270,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	95,0000 UNID	64,7000	6.146,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	95,0000 UNID	66,0000	6.270,0000	11/02/2020 12:08:23	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	95,0000 UNID	63,0000	5.985,0000	11/02/2020 12:08:35		
Item: 109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,0000 UNID	55,0000	3.850,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	56,5000	3.955,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	56,5000	3.955,0000	11/02/2020 12:08:52	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,0000 UNID	55,0000	3.850,0000	11/02/2020 12:09:00		
Item: 110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	191,6000	11.496,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	195,0000	11.700,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	195,0000	11.700,0000	11/02/2020 12:09:17	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	188,8000	11.328,0000	11/02/2020 12:09:25		
Item: 111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,0000 UNID	53,9000	3.773,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	55,0000	3.850,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	53,3600	3.735,2000	11/02/2020 12:11:27		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,0000 UNID	53,9000	3.773,0000	11/02/2020 12:11:33	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	52,3000	3.661,0000	11/02/2020 12:11:39		
Item: 112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UN	7,8000	780,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,0000 UN	7,6000	760,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UN	7,4000	740,0000	11/02/2020 12:11:57		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,000 UN	7,6000	760,0000	11/02/2020 12:12:01	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UN	7,4000	740,0000	11/02/2020 12:12:06		
Item: 113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	8,5000	425,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	8,2500	412,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	8,1600	408,0000	11/02/2020 12:12:21		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	8,2500	412,5000	11/02/2020 12:12:25	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	8,1600	408,0000	11/02/2020 12:12:30		
Item: 114	9931-ROLO DE LA 23 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UN	11,8000	472,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,000 UN	11,5500	462,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UN	11,4300	457,2000	11/02/2020 12:12:45		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	40,000 UN	11,5500	462,0000	11/02/2020 12:12:49	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UN	11,4300	457,2000	11/02/2020 12:12:55		
Item: 115	16926-ROLO DE LA 9 CM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,000 UNID	6,3800	638,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	6,5000	650,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	6,3100	631,0000	11/02/2020 12:13:12		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	100,000 UNID	6,3800	638,0000	11/02/2020 12:13:18	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	6,3100	631,0000	11/02/2020 12:13:25		
Item: 116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LITRO	77,4500	3.872,5000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 LITRO	75,9000	3.795,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LITRO	74,3500	3.717,5000	11/02/2020 12:13:46		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 LITRO	75,9000	3.795,0000	11/02/2020 12:13:50	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 LITRO	74,3500	3.717,5000	11/02/2020 12:13:57		
Item: 117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,000 MTS	24,2000	3.630,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,000 MTS	24,6000	3.690,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,000 MTS	24,6000	3.690,0000	11/02/2020 12:14:57	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,000 MTS	24,2000	3.630,0000	11/02/2020 12:15:05		
Item: 118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	28,6000	4.290,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	29,2000	4.380,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	29,2000	4.380,0000	11/02/2020 12:15:23	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	26,6800	4.002,0000	11/02/2020 12:15:29		
Item: 119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	31,4000	4.710,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	30,8000	4.620,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	31,4000	4.710,0000	11/02/2020 12:15:44	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	150,0000 MTS	28,8300	4.324,5000	11/02/2020 12:15:51		
Item: 120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	16,2700	976,2000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	15,9500	957,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	16,2700	976,2000	11/02/2020 12:16:07	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	15,9500	957,0000	11/02/2020 12:16:14		
Item: 121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO						FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	242,0000	7.260,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	250,0000	7.500,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	250,0000	7.500,0000	11/02/2020 12:16:48	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	242,0000	7.260,0000	11/02/2020 12:16:54	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA	
Item: 122	47031-TE MARROM 60MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	19,5000	292,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	19,9000	298,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	19,3000	289,5000	11/02/2020 12:17:50		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	15,0000 UNID	19,5000	292,5000	11/02/2020 12:17:54	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	19,3000	289,5000	11/02/2020 12:18:00		
Item: 123	20975-TELHA 366X110X6MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	93,5000	5.610,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	95,4000	5.724,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	92,5600	5.553,6000	11/02/2020 12:18:19		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,0000 UNID	93,5000	5.610,0000	11/02/2020 12:18:23	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	90,6000	5.436,0000	11/02/2020 12:18:32		
Item: 124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	2.500,0000 UNID	1,4000	3.500,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	2.500,0000 UNID	1,3000	3.250,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	2.500,0000 UNID	1,2800	3.200,0000	11/02/2020 12:18:50	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	2.500,0000 UNID	1,3000	3.250,0000	11/02/2020 12:18:53 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	2.500,0000 UNID	1,2800	3.200,0000	11/02/2020 12:19:01	
Item: 125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	40,0000 GL	50,6000	2.024,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	40,0000 GL	51,6000	2.064,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	40,0000 GL	50,0900	2.003,6000	11/02/2020 12:19:21	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	40,0000 GL	50,6000	2.024,0000	11/02/2020 12:19:25 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	40,0000 GL	50,0900	2.003,6000	11/02/2020 12:19:32	
Item: 126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25.000,0000 UNID	0,3000	7.500,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	25.000,0000 UNID	0,2900	7.250,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25.000,0000 UNID	0,2800	7.000,0000	11/02/2020 12:19:49	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	25.000,0000 UNID	0,2900	7.250,0000	11/02/2020 12:19:53 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	25.000,0000 UNID	0,2800	7.000,0000	11/02/2020 12:19:59	
Item: 127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 LATA	265,0000	15.900,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 LATA	259,6000	15.576,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 LATA	265,0000	15.900,0000	11/02/2020 12:20:16 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 LATA	257,2000	15.432,0000	11/02/2020 12:20:29	
Item: 128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 LATA	259,6000	15.576,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 LATA	265,0000	15.900,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	60,0000 LATA	265,0000	15.900,0000	11/02/2020 12:20:44 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	60,0000 LATA	257,2000	15.432,0000	11/02/2020 12:20:50	
Item: 129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 GL	66,2000	3.310,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 GL	64,9000	3.245,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 GL	64,2500	3.212,5000	11/02/2020 12:21:10	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	50,0000 GL	64,9000	3.245,0000	11/02/2020 12:21:15 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	50,0000 GL	64,2500	3.212,5000	11/02/2020 12:21:21	
Item: 130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	66,2000	3.310,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 GL	64,9000	3.245,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	64,2500	3.212,5000	11/02/2020 12:21:42		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 GL	64,9000	3.245,0000	11/02/2020 12:21:48	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	64,2500	3.212,5000	11/02/2020 12:21:55		
Item: 131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	53,8000	1.614,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 GL	52,8000	1.584,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	52,1000	1.563,0000	11/02/2020 12:22:14		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 GL	52,8000	1.584,0000	11/02/2020 12:22:17	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	52,1000	1.563,0000	11/02/2020 12:22:22		
Item: 132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	65,0000	1.950,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	63,8000	1.914,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	63,1600	1.894,8000	11/02/2020 12:22:50		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	63,8000	1.914,0000	11/02/2020 12:22:53	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	63,1000	1.893,0000	11/02/2020 12:22:59		
Item: 133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	49,4000	1.482,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	48,4000	1.452,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	47,9100	1.437,3000	11/02/2020 12:23:15		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	48,4000	1.452,0000	11/02/2020 12:23:19	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	47,9100	1.437,3000	11/02/2020 12:23:26		
Item: 134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	24,2000	726,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	24,6000	738,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	23,9500	718,5000	11/02/2020 12:23:45		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	30,0000 UNID	24,2000	726,0000	11/02/2020 12:23:50	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	23,8000	714,0000	11/02/2020 12:24:01		
Item: 135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 BR	173,8000	8.690,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	175,3000	8.765,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	175,3000	8.765,0000	11/02/2020 12:24:21	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,0000 BR	173,8000	8.690,0000	11/02/2020 12:24:33		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 136	39068-TUBO DE CONC SIMPLS 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	341,2000	10.236,0000		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	335,5000	10.065,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	341,2000	9.964,2000	11/02/2020 12:25:13 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	335,5000	10.065,0000	11/02/2020 12:25:21	
Item: 137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	423,5000	12.705,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	427,5000	12.825,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	427,5000	12.825,0000	11/02/2020 12:25:38 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	423,5000	12.705,0000	11/02/2020 12:25:45	
Item: 138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 BR	528,0000	15.840,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 BR	532,5000	15.975,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 BR	532,5000	15.975,0000	11/02/2020 12:26:01 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 BR	528,0000	15.840,0000	11/02/2020 12:26:09	
Item: 139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	1.003,2000	30.096,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	1.015,8000	30.474,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	1.015,8000	30.474,0000	11/02/2020 12:26:23 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	1.003,2000	30.096,0000	11/02/2020 12:26:31	
Item: 140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	2.640,0000	79.200,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	2.690,0000	80.700,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	30,000 UNID	2.690,0000	80.700,0000	11/02/2020 12:26:48 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	30,000 UNID	2.640,0000	79.200,0000	11/02/2020 12:26:58	
Item: 141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	120,000 BR	116,6000	13.992,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	120,000 BR	118,0000	14.160,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	120,000 BR	118,0000	14.160,0000	11/02/2020 12:27:13 DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		ME	120,000 BR	110,0000	13.200,0000	11/02/2020 12:27:33	
Item: 142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M						ENCERRADO

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	ENCERRADO					
Item: 142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	46,7500	935,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	47,6000	952,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	47,6000	952,0000	11/02/2020 12:27:49	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	46,7500	935,0000	11/02/2020 12:28:09		
Item: 143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 BR	52,8000	3.168,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 BR	53,0000	3.180,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 BR	53,0000	3.180,0000	11/02/2020 12:28:28	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	60,000 BR	52,8000	3.168,0000	11/02/2020 12:28:34		
Item: 144	15906-TUBO MARROM SOLD AVEL 6,00MT X 3/4	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,000 BR	20,2000	1.414,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,000 BR	19,8000	1.386,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,000 BR	20,2000	1.414,0000	11/02/2020 12:28:53	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,000 BR	19,8000	1.386,0000	11/02/2020 12:29:09		
Item: 145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	35,000 BR	171,6000	6.006,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 BR	175,0000	6.125,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 BR	169,8800	5.945,8000	11/02/2020 12:29:39		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	35,000 BR	171,6000	6.006,0000	11/02/2020 12:29:43	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 BR	164,2000	5.747,0000	11/02/2020 12:29:49		
Item: 146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 BR	314,0000	7.850,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,000 BR	308,0000	7.700,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 BR	304,9000	7.622,5000	11/02/2020 12:30:11		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	25,000 BR	308,0000	7.700,0000	11/02/2020 12:30:17	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 BR	297,6600	7.441,5000	11/02/2020 12:30:27		
Item: 147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS	ENCERRADO					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	418,0000	8.360,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	526,0000	10.520,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	526,0000	10.520,0000	11/02/2020 12:30:42	DECLINOU	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	418,0000	8.360,0000	11/02/2020 12:31:23		
Item: 148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS	ENCERRADO					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Status
Item: 148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	690,0000	13.800,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	703,0000	14.060,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	703,0000	14.060,0000	11/02/2020 12:31:37	DECLINO	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	690,0000	13.800,0000	11/02/2020 12:31:59		
Item: 149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	690,8000	13.816,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	704,0000	14.080,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	683,8900	13.677,8000	11/02/2020 12:32:24		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	20,000 BR	690,8000	13.816,0000	11/02/2020 12:32:28	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 BR	39,0000	780,0000	11/02/2020 12:36:28		
Item: 150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMx6.00MTS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,000 BR	60,0000	4.200,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,000 BR	59,4000	4.158,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,000 BR	58,8000	4.116,0000	11/02/2020 12:36:54		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	70,000 BR	59,4000	4.158,0000	11/02/2020 12:36:59	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,000 BR	56,4600	3.952,2000	11/02/2020 12:37:09		
Item: 151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	50,0000	2.500,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	49,5000	2.475,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	49,0000	2.450,0000	11/02/2020 12:37:29		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	49,5000	2.475,0000	11/02/2020 12:37:34	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	48,8000	2.440,0000	11/02/2020 12:37:40		
Item: 152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	25,3000	1.265,0000			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	24,2000	1.210,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	23,9500	1.197,5000	11/02/2020 12:38:01		
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	ME	50,000 UNID	24,2000	1.210,0000	11/02/2020 12:38:05	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	23,9500	1.197,5000	11/02/2020 12:38:11		

**Classificação**

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4		
Fornecedor			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,8100	96,2000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		4,9500	99,0000
Item: 2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM		
Fornecedor			
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		18,6200	1.117,2000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		18,8100	1.128,6000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Item:			Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 3</b>	<b>22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1"</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			3,4900	34,9000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			3,5500	35,5000
<b>Item: 4</b>	<b>33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			4,8500	145,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			4,9500	148,5000
<b>Item: 5</b>	<b>41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			13,6100	680,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			13,7500	687,5000
<b>Item: 6</b>	<b>13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			45,5400	910,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			46,0100	920,2000
<b>Item: 7</b>	<b>31876-ANEL DE BORRACHA 110MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			10,5900	1.059,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			10,8000	1.080,0000
<b>Item: 8</b>	<b>33197-ANEL DE BORRACHA 60MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			6,5200	652,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			7,1500	715,0000
<b>Item: 9</b>	<b>7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			16,7200	501,6000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			17,1000	513,0000
<b>Item: 10</b>	<b>19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			17,7400	354,8000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			18,1100	362,2000
<b>Item: 11</b>	<b>39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			14,6500	1.245,2500
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			14,9000	1.266,5000
<b>Item: 12</b>	<b>25317-AREIA FINA LAVADA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			84,3300	12.649,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			85,3700	12.805,5000
<b>Item: 13</b>	<b>33196-AREIA GROSSA 1 MTS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			84,3300	12.649,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			89,9000	13.485,0000
<b>Item: 14</b>	<b>8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			0,5100	15.300,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			0,5200	15.600,0000
<b>Item: 15</b>	<b>23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			26,5000	662,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			27,5000	687,5000
<b>Item: 16</b>	<b>13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			50,4600	1.261,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			52,5300	1.313,2500
<b>Item: 17</b>	<b>47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			134,8300	3.370,7500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			140,2500	3.506,2500
<b>Item: 18</b>	<b>28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			34,8400	522,6000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			35,2000	528,0000
<b>Item: 19</b>	<b>48133-BULBO LED 40W 6500K</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			83,4500	20.862,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			84,3000	21.075,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

<b>Item: 20</b>	<b>9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		0,8400	1.260,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		0,8500	1.275,0000
<b>Item: 21</b>	<b>22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		8,0500	2.415,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		8,2500	2.475,0000
<b>Item: 22</b>	<b>27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,1800	1.770,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		1,2000	1.800,0000
<b>Item: 23</b>	<b>9625-CABO FLEXIVEL 4 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,9600	1.960,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		1,9800	1.980,0000
<b>Item: 24</b>	<b>26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,8200	2.820,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		2,8500	2.850,0000
<b>Item: 25</b>	<b>15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		4,3000	4.300,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,3500	4.350,0000
<b>Item: 26</b>	<b>10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		12,9100	6.455,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		13,0500	6.525,0000
<b>Item: 27</b>	<b>13837-CAL PARA PINTURA 8 KG</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		12,9500	6.475,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		13,4700	6.735,0000
<b>Item: 28</b>	<b>47028-CANO BRANCO 100 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		52,0600	1.561,8000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		52,8000	1.584,0000
<b>Item: 29</b>	<b>47027-CANO MARROM 110 MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		318,0000	19.080,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		339,9600	20.397,6000
<b>Item: 30</b>	<b>47026-CANO MARROM 60MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		90,9000	7.272,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		92,1500	7.372,0000
<b>Item: 31</b>	<b>48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		32,9000	987,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		33,5000	1.005,0000
<b>Item: 32</b>	<b>39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		71,8600	3.593,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		81,8000	4.090,0000
<b>Item: 33</b>	<b>50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		80,9000	809,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		82,5000	825,0000
<b>Item: 34</b>	<b>30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		89,3000	1.339,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		91,1000	1.366,5000
<b>Item: 35</b>	<b>37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		29,5000	23.600,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		31,4500	25.160,0000
<b>Item: 36</b>	<b>39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		6,0000	300,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		6,1200	306,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

<b>Item: 37</b>	<b>41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		9,9000	594,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		10,1000	606,0000
<b>Item: 38</b>	<b>26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		15,7400	314,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		15,9000	318,0000
<b>Item: 39</b>	<b>13757-CONTACTOR 3 TF/47</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		506,0000	15.180,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		525,0000	15.750,0000
<b>Item: 40</b>	<b>40570-CONTATOR LC1D 3210-220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		163,9000	1.639,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		178,0000	1.780,0000
<b>Item: 41</b>	<b>18956-CONTATOR 3TF 40 22</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		173,0000	3.460,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		186,5000	3.730,0000
<b>Item: 42</b>	<b>47025-CONTATOR 7510 220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		213,0000	2.130,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		221,3000	2.213,0000
<b>Item: 43</b>	<b>47024-CONTATOR 9510 220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		149,0000	2.980,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		156,5000	3.130,0000
<b>Item: 44</b>	<b>28486-CONTATOR CJX1B-63-220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		432,5000	12.975,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		452,0000	13.560,0000
<b>Item: 45</b>	<b>40774-CONTATOR LC1D 2510-220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		96,0000	960,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		101,2000	1.012,0000
<b>Item: 46</b>	<b>47029-COTOVELO BRANCO 100MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,9000	147,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		4,9500	148,5000
<b>Item: 47</b>	<b>30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		27,2200	1.361,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		27,5000	1.375,0000
<b>Item: 48</b>	<b>9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		334,0000	3.340,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		344,0000	3.440,0000
<b>Item: 49</b>	<b>26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		43,0600	1.076,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		43,5000	1.087,5000
<b>Item: 50</b>	<b>12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		23,9500	359,2500
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		24,2000	363,0000
<b>Item: 51</b>	<b>25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		56,6200	849,3000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		57,2000	858,0000
<b>Item: 52</b>	<b>18316-EMENDA LUYA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		14,6100	3.652,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		15,2500	3.812,5000
<b>Item: 53</b>	<b>28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		44,3600	4.436,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		44,8100	4.481,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

<b>Item: 54</b>	<b>28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		17,7600	1.776,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		17,9400	1.794,0000
<b>Item: 55</b>	<b>5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		29,3000	2.344,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		29,6000	2.368,0000
<b>Item: 56</b>	<b>5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		25,0400	1.252,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		25,3000	1.265,0000
<b>Item: 57</b>	<b>13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		9,3000	465,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		9,4000	470,0000
<b>Item: 58</b>	<b>21446-FERROLHO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		21,8000	1.744,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		22,2000	1.776,0000
<b>Item: 59</b>	<b>33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,8100	905,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		1,9000	950,0000
<b>Item: 60</b>	<b>25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		4,1900	2.933,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,3500	3.045,0000
<b>Item: 61</b>	<b>30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		2,4500	3.675,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,5100	3.765,0000
<b>Item: 62</b>	<b>28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,7200	136,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		2,7500	137,5000
<b>Item: 63</b>	<b>43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		7,4200	742,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		7,5000	750,0000
<b>Item: 64</b>	<b>22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		9,2500	555,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		9,3500	561,0000
<b>Item: 65</b>	<b>39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		20,0000	3.000,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		21,0100	3.151,5000
<b>Item: 66</b>	<b>39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		27,8600	2.786,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		28,6000	2.860,0000
<b>Item: 67</b>	<b>39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		39,7000	3.970,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		40,7000	4.070,0000
<b>Item: 68</b>	<b>34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		106,0000	21.200,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		109,8100	21.962,0000
<b>Item: 69</b>	<b>5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		10,4600	2.092,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		11,0000	2.200,0000
<b>Item: 70</b>	<b>22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		31,9000	1.914,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		32,5500	1.953,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Item:			Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 71</b>	<b>25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			54,0000	2.160,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			58,3000	2.332,0000
<b>Item: 72</b>	<b>34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			61,9000	6.190,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			66,2000	6.620,0000
<b>Item: 73</b>	<b>37104-LATEX 18 L BRANCO</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			155,1600	7.758,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			159,5000	7.975,0000
<b>Item: 74</b>	<b>22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			6,3400	158,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			7,0400	176,0000
<b>Item: 75</b>	<b>24494-LUVA DE CORRER 110 MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			33,1100	1.655,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			33,4500	1.672,5000
<b>Item: 76</b>	<b>9111-LUVA DE CORRER 60MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			17,9300	896,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			18,7000	935,0000
<b>Item: 77</b>	<b>35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			19,0000	475,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			20,3500	508,7500
<b>Item: 78</b>	<b>28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			91,4500	10.974,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			92,3800	11.085,6000
<b>Item: 79</b>	<b>20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			8,1600	163,2000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			8,2500	165,0000
<b>Item: 80</b>	<b>14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			10,0000	600,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			10,4500	627,0000
<b>Item: 81</b>	<b>18682-LUVA SOLDÁVEL 25MM X 3/4</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			1,1800	35,4000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			1,2000	36,0000
<b>Item: 82</b>	<b>28356-LUVA SOLDÁVEL 32MM X 1"</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			1,5300	61,2000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			1,5500	62,0000
<b>Item: 83</b>	<b>20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			5,6000	196,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			6,0000	210,0000
<b>Item: 84</b>	<b>6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			48,0000	2.400,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			49,4000	2.470,0000
<b>Item: 85</b>	<b>15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			2,1000	210,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			2,3000	230,0000
<b>Item: 86</b>	<b>16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			3,4000	1.870,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			3,5000	1.925,0000
<b>Item: 87</b>	<b>39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			24,2000	121,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			24,6500	123,2500

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

<b>Item: 88</b>	<b>39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		18,7000	935,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		19,1000	955,0000
<b>Item: 89</b>	<b>26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		17,6000	422,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		17,9500	430,8000
<b>Item: 90</b>	<b>34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		10,8000	129,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		11,0000	132,0000
<b>Item: 91</b>	<b>28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		35,2000	704,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		35,9000	718,0000
<b>Item: 92</b>	<b>47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		30,8000	616,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		31,4000	628,0000
<b>Item: 93</b>	<b>6-PEDRA BRITADA Nº 01</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		93,0000	11.160,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		99,0000	11.880,0000
<b>Item: 94</b>	<b>30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		19,2500	3.850,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		19,6000	3.920,0000
<b>Item: 95</b>	<b>39349-PLAFON BRANCO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		5,5500	1.110,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		8,4000	1.680,0000
<b>Item: 96</b>	<b>30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		149,5000	2.990,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		152,0000	3.040,0000
<b>Item: 97</b>	<b>7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		99,3600	3.974,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		104,0000	4.160,0000
<b>Item: 98</b>	<b>8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		46,7600	5.611,2000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		50,5000	6.060,0000
<b>Item: 99</b>	<b>18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		39,6000	3.960,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		42,6000	4.260,0000
<b>Item: 100</b>	<b>12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		103,2000	12.384,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		110,0000	13.200,0000
<b>Item: 101</b>	<b>34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		168,3000	10.098,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		171,0000	10.260,0000
<b>Item: 102</b>	<b>39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		47,4600	2.373,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		48,4000	2.420,0000
<b>Item: 103</b>	<b>23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		56,6200	1.698,6000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		57,2000	1.716,0000
<b>Item: 104</b>	<b>6363-REGISTRO GAVETA 2"</b>		
<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		78,4000	2.352,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME		79,2000	2.376,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Item:			Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 105</b>	<b>34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			3,5800	716,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			3,8500	770,0000
<b>Item: 106</b>	<b>47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			104,2500	2.085,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			108,0000	2.160,0000
<b>Item: 107</b>	<b>7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			86,0000	1.290,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			88,7000	1.330,5000
<b>Item: 108</b>	<b>13768-RELE FALTA DE FASE 220V</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			63,0000	5.985,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			66,0000	6.270,0000
<b>Item: 109</b>	<b>28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			55,0000	3.850,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			56,5000	3.955,0000
<b>Item: 110</b>	<b>28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			188,8000	11.328,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			195,0000	11.700,0000
<b>Item: 111</b>	<b>26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			52,3000	3.661,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			53,9000	3.773,0000
<b>Item: 112</b>	<b>9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			7,4000	740,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			7,6000	760,0000
<b>Item: 113</b>	<b>25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			8,1600	408,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			8,2500	412,5000
<b>Item: 114</b>	<b>9931-ROLO DE LA 23 CM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			11,4300	457,2000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			11,5500	462,0000
<b>Item: 115</b>	<b>16926-ROLO DE LA 9 CM</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			6,3100	631,0000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			6,3800	638,0000
<b>Item: 116</b>	<b>39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO</b>			
<b>Fornecedor</b>				
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			74,3500	3.717,5000
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			75,9000	3.795,0000
<b>Item: 117</b>	<b>39357-TABUA 20CMX3,00 METROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			24,2000	3.630,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			24,6000	3.690,0000
<b>Item: 118</b>	<b>39356-TABUA 25CMX3,00 METROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			26,6800	4.002,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			29,2000	4.380,0000
<b>Item: 119</b>	<b>39355-TABUA 30CMX3,00 METROS</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			28,8300	4.324,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			31,4000	4.710,0000
<b>Item: 120</b>	<b>20563-TAMBOR P/ FECHADURA</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			15,9500	957,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			16,2700	976,2000
<b>Item: 121</b>	<b>23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO</b>			
<b>Fornecedor</b>				
10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME			242,0000	7.260,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.			250,0000	7.500,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 122</b>	<b>47031-TE MARROM 60MM</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	19,3000	289,5000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	19,5000	292,5000
<b>Item: 123</b>	<b>20975-TELHA 366X110X6MM</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	90,6000	5.436,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	93,5000	5.610,0000
<b>Item: 124</b>	<b>5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	1,2800	3.200,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	1,3000	3.250,0000
<b>Item: 125</b>	<b>954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	50,0900	2.003,6000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	50,6000	2.024,0000
<b>Item: 126</b>	<b>6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	0,2800	7.000,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	0,2900	7.250,0000
<b>Item: 127</b>	<b>35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	257,2000	15.432,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	265,0000	15.900,0000
<b>Item: 128</b>	<b>35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	257,2000	15.432,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	265,0000	15.900,0000
<b>Item: 129</b>	<b>25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	64,2500	3.212,5000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	64,9000	3.245,0000
<b>Item: 130</b>	<b>26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	64,2500	3.212,5000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	64,9000	3.245,0000
<b>Item: 131</b>	<b>39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	52,1000	1.563,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	52,8000	1.584,0000
<b>Item: 132</b>	<b>25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	63,1000	1.893,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	63,8000	1.914,0000
<b>Item: 133</b>	<b>877-TORNEIRA P/ LAVATORIO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	47,9100	1.437,3000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	48,4000	1.452,0000
<b>Item: 134</b>	<b>36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	23,8000	714,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	24,2000	726,0000
<b>Item: 135</b>	<b>39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	173,8000	8.690,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	175,3000	8.765,0000
<b>Item: 136</b>	<b>39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	341,2000	9.964,2000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	335,5000	10.065,0000
<b>Item: 137</b>	<b>32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	423,5000	12.705,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	427,5000	12.825,0000
<b>Item: 138</b>	<b>32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	528,0000	15.840,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	532,5000	15.975,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
<b>Item: 139</b>	<b>48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	1.003,2000	30.096,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	1.015,8000	30.474,0000
<b>Item: 140</b>	<b>48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	2.640,0000	79.200,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	2.690,0000	80.700,0000
<b>Item: 141</b>	<b>21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	110,0000	13.200,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	118,0000	14.160,0000
<b>Item: 142</b>	<b>37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	46,7500	935,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	47,6000	952,0000
<b>Item: 143</b>	<b>25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	52,8000	3.168,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	53,0000	3.180,0000
<b>Item: 144</b>	<b>15906-TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	19,8000	1.386,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	20,2000	1.414,0000
<b>Item: 145</b>	<b>16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	164,2000	5.747,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	171,6000	6.006,0000
<b>Item: 146</b>	<b>27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	297,6600	7.441,5000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	308,0000	7.700,0000
<b>Item: 147</b>	<b>26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	418,0000	8.360,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	526,0000	10.520,0000
<b>Item: 148</b>	<b>26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	690,0000	13.800,0000
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	703,0000	14.060,0000
<b>Item: 149</b>	<b>15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	39,0000	780,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	690,8000	13.816,0000
<b>Item: 150</b>	<b>15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	56,4600	3.952,2000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	59,4000	4.158,0000
<b>Item: 151</b>	<b>28392-TUBO ROSCAVEL 3/4</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	48,8000	2.440,0000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	49,5000	2.475,0000
<b>Item: 152</b>	<b>28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO</b>			
		<b>Fornecedor</b>		
		14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	23,9500	1.197,5000
		10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME	24,2000	1.210,0000

**Habilitação**

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

**Fornecedor**

10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME  
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

**Resultado**

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Fornecedor: 10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM	60,0000	UNID	18,6200	1.117,2000
6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS	20,0000	GL	45,5400	910,8000
12	25317-AREIA FINA LAVADA	150,0000	MT	84,3300	12.649,5000
13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS	150,0000	MTS	84,3300	12.649,5000
14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA	30.000,0000	UNID	0,5100	15.300,0000
15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43	25,0000	UNID	26,5000	662,5000
16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47	25,0000	UNID	50,4600	1.261,5000
17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V	25,0000	UNID	134,8300	3.370,7500
19	48133-BULBO LED 40W 6500K	250,0000	UNID	83,4500	20.862,5000
25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM	1.000,0000	MT	4,3000	4.300,0000
26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG	500,0000	SACC	12,9100	6.455,0000
29	47027-CANO MARROM 110 MM	60,0000	BR	318,0000	19.080,0000
31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES	30,0000	UNID	32,9000	987,0000
32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP	50,0000	UNID	71,8600	3.593,0000
33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V	10,0000	UNID	80,9000	809,0000
34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V	15,0000	UNID	89,3000	1.339,5000
35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG	800,0000	SACC	29,5000	23.600,0000
36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP	50,0000	UNID	6,0000	300,0000
37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4	60,0000	UNID	9,9000	594,0000
38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4	20,0000	UNID	15,7400	314,8000
39	13757-CONTACTOR 3 TF/47	30,0000	UNID	506,0000	15.180,0000
40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V	10,0000	UNID	163,9000	1.639,0000
41	18956-CONTATOR 3TF 40 22	20,0000	UNID	173,0000	3.460,0000
42	47025-CONTATOR 7510 220V	10,0000	UNID	213,0000	2.130,0000
43	47024-CONTATOR 9510 220V	20,0000	UNID	149,0000	2.980,0000
44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V	30,0000	UNID	432,5000	12.975,0000
45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V	10,0000	UNID	96,0000	960,0000
53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS	100,0000	BR	44,3600	4.436,0000
55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS	80,0000	BRR	29,3000	2.344,0000
58	21446-FERROLHO	80,0000	UNID	21,8000	1.744,0000
60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM	700,0000	MTS	4,1900	2.933,0000
61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM	1.500,0000	MT	2,4500	3.675,0000
68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V	200,0000	UNID	106,0000	21.200,0000
69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	200,0000	UNID	10,4600	2.092,0000
70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V	60,0000	UNID	31,9000	1.914,0000
71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V	40,0000	UNID	54,0000	2.160,0000
72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W	100,0000	UNID	61,9000	6.190,0000
75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM	50,0000	UNID	33,1100	1.655,5000
78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM	120,0000	UNID	91,4500	10.974,0000
84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM	50,0000	UND	48,0000	2.400,0000
86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM	550,0000	MT	3,4000	1.870,0000
87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG	5,0000	UNID	24,2000	121,0000
88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG	50,0000	LATA	18,7000	935,0000
89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR	24,0000	CAIX.	17,6000	422,4000
90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G	12,0000	LATA	10,8000	129,6000
91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO	20,0000	UNID	35,2000	704,0000
92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO	20,0000	K	30,8000	616,0000
94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4	200,0000	MT	19,2500	3.850,0000
96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70	20,0000	PC	149,5000	2.990,0000
97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT	40,0000	UNID	99,3600	3.974,4000
98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40	120,0000	UN	46,7600	5.611,2000
99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20	100,0000	UNID	39,6000	3.960,0000
100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W	120,0000	UNID	103,2000	12.384,0000
101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W	60,0000	UNID	168,3000	10.098,0000
106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63	20,0000	UNID	104,2500	2.085,0000
107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18	15,0000	PC	86,0000	1.290,0000
108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V	95,0000	UNID	63,0000	5.985,0000
109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V	70,0000	UNID	55,0000	3.850,0000
110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A	60,0000	UNID	188,8000	11.328,0000
117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS	150,0000	MTS	24,2000	3.630,0000
118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS	150,0000	MTS	26,6800	4.002,0000
119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS	150,0000	MTS	28,8300	4.324,5000
120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA	60,0000	UNID	15,9500	957,0000
127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA	60,0000	LATA	257,2000	15.432,0000
128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA	60,0000	LATA	257,2000	15.432,0000
135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM	50,0000	BR	173,8000	8.690,0000



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 10186-F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
136	39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	UNID	335,5000	10.065,0000
137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	UNID	423,5000	12.705,0000
138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	BR	528,0000	15.840,0000
139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	UNID	1.003,2000	30.096,0000
140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA	30,0000	UNID	2.640,0000	79.200,0000
141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA	120,0000	BR	110,0000	13.200,0000
142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M	20,0000	BR	46,7500	935,0000
143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM	60,0000	BR	52,8000	3.168,0000
144	15906-TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4	70,0000	BR	19,8000	1.386,0000
147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS	20,0000	BR	418,0000	8.360,0000
148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS	20,0000	BR	690,0000	13.800,0000
				Total do Fornecedor:	546.624,15

Fornecedor: 14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



# Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4	20,0000	UNID	4,8100	96,2000
3	22765-ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM X 1"	10,0000	UNID	3,4900	34,9000
4	33538-ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50MM 1 1/2	30,0000	UNID	4,8500	145,5000
5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G	50,0000	UNID	13,6100	680,5000
7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM	100,0000	PC	10,5900	1.059,0000
8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM	100,0000	UNID	6,5200	652,0000
9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16	30,0000	QUIL	16,7200	501,6000
10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18	20,0000	QUIL	17,7400	354,8000
11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG	85,0000	KG	14,6500	1.245,2500
18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL	15,0000	UNID	34,8400	522,6000
20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM	1.500,0000	MT	0,8400	1.260,0000
21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO	300,0000	MTS	8,0500	2.415,0000
22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM	1.500,0000	MT	1,1800	1.770,0000
23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM	1.000,0000	MT	1,9600	1.960,0000
24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM	1.000,0000	MT	2,8200	2.820,0000
27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG	500,0000	SACC	12,9500	6.475,0000
28	47028-CANO BRANCO 100 MM	30,0000	BR	52,0600	1.561,8000
30	47026-CANO MARROM 60MM	80,0000	BR	90,9000	7.272,0000
46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM	30,0000	UNID	4,9000	147,0000
47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.	50,0000	UNID	27,2200	1.361,0000
48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP	10,0000	UN	334,0000	3.340,0000
49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP	25,0000	UNID	43,0600	1.076,5000
50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP	15,0000	UNID	23,9500	359,2500
51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP	15,0000	UNID	56,6200	849,3000
52	18316-EMENDA LUVA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD	250,0000	UNID	14,6100	3.652,5000
54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS	100,0000	BR	17,7600	1.776,0000
56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS	50,0000	BR	25,0400	1.252,0000
57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS	50,0000	BR	9,3000	465,0000
59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM	500,0000	MT	1,8100	905,0000
62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT	50,0000	UNID	2,7200	136,0000
63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M	100,0000	UNID	7,4200	742,0000
64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4	60,0000	UNID	9,2500	555,0000
65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V	150,0000	UNID	20,0000	3.000,0000
66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V	100,0000	UNID	27,8600	2.786,0000
67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V	100,0000	UNID	39,7000	3.970,0000
73	37104-LATEX 18 L BRANCO	50,0000	LATA	155,1600	7.758,0000
74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4	25,0000	UNID	6,3400	158,5000
76	9111-LUVA DE CORRER 60MM	50,0000	UN	17,9300	896,5000
77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM	25,0000	UNID	19,0000	475,0000
79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM	20,0000	UNID	8,1600	163,2000
80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4	60,0000	UNID	10,0000	600,0000
81	18682-LUVA SOLDÁVEL 25MM X 3/4	30,0000	UNID	1,1800	35,4000
82	28356-LUVA SOLDÁVEL 32MM X 1"	40,0000	UNID	1,5300	61,2000
83	20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2	35,0000	UNID	5,6000	196,0000
85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	100,0000	UNID	2,1000	210,0000
93	6-PEDRA BRITADA Nº 01	120,0000	M3	93,0000	11.160,0000
95	39349-PLAFON BRANCO	200,0000	UNID	5,5500	1.110,0000
102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO	50,0000	UNID	47,4600	2.373,0000
103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"	30,0000	UNID	56,6200	1.698,6000
104	6363-REGISTRO GAVETA 2"	30,0000	UNID	78,4000	2.352,0000
105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG	200,0000	QUIL	3,5800	716,0000
111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA	70,0000	UNID	52,3000	3.661,0000
112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.	100,0000	UN	7,4000	740,0000
113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE	50,0000	UNID	8,1600	408,0000
114	9931-ROLO DE LA 23 CM	40,0000	UN	11,4300	457,2000
115	16926-ROLO DE LA 9 CM	100,0000	UNID	6,3100	631,0000
116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO	50,0000	LITRO	74,3500	3.717,5000
122	47031-TE MARROM 60MM	15,0000	UNID	19,3000	289,5000
123	20975-TELHA 366X110X6MM	60,0000	UNID	90,6000	5.436,0000
124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA	2.500,0000	UNID	1,2800	3.200,0000
125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS	40,0000	GL	50,0900	2.003,6000
126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO	25.000,0000	UNID	0,2800	7.000,0000
129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO	50,0000	GL	64,2500	3.212,5000
130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)	50,0000	GL	64,2500	3.212,5000
131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO	30,0000	GL	52,1000	1.563,0000
132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50	30,0000	UNID	63,1000	1.893,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

Fornecedor: 14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO	30,0000	UNID	47,9100	1.437,3000
134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA	30,0000	UNID	23,8000	714,0000
145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M	35,0000	BR	164,2000	5.747,0000
146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M	25,0000	BR	297,6600	7.441,5000
149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M	20,0000	BR	39,0000	780,0000
150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS	70,0000	BR	56,4600	3.952,2000
151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4	50,0000	UNID	48,8000	2.440,0000
152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO	50,0000	UNID	23,9500	1.197,5000
				Total do Fornecedor:	148.296,40
				Total do Processo:	694.920,55

**Ocorrências**

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:34	93	6-PEDRA BRITADA Nº 01
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:35	133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:35	125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:35	55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:36	69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:36	56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:36	124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:37	104	6363-REGISTRO GAVETA 2"
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:37	84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:38	126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:38	107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:38	97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:39	9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:39	14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:39	98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:40	76	9111-LUVA DE CORRER 60MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:40	20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:40	23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:41	48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:41	112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:42	114	9931-ROLO DE LA 23 CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:42	26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO <b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020:54:42	50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285  
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	39	13757-CONTACTOR 3 TF/47
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	144	15906-TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	115	16926-ROLO DE LA 9 CM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	52	18316-EMENDA LUVA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	81	18682-LUVA SOLDAVEL 25MM X 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	41	18956-CONTATOR 3TF 40 22
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	83	20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	123	20975-TELHA 366X110X6MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	58	21446-FERROLHO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285  
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:01	3	22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1"
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:02	74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:02	121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:03	103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:03	15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:03	75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:04	71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:04	12	25317-AREIA FINA LAVADA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:05	113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:05	51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:05	60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:06	143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:06	129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:07	132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:07	89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:08	49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:08	24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:09	148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:09	147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:09	111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:10	130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:10	146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:11	22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:11	2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:11	91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:12	78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:12	54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:12	53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:13	82	28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1"
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:13	109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285  
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/2020	35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285  
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:25	73	37104-LATEX 18 L BRANCO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:26	116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:26	11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:27	32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:27	36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:27	65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:28	66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:29	67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:29	87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:30	88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:30	95	39349-PLAFON BRANCO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:31	102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:31	131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:32	135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:32	119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:32	118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:33	117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:33	40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:33	45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:34	5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:34	37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:35	63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:35	106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:35	17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:36	43	47024-CONTATOR 9510 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:36	42	47025-CONTATOR 7510 220V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:37	30	47026-CANO MARROM 60MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:37	29	47027-CANO MARROM 110 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:38	28	47028-CANO BRANCO 100 MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:38	46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:39	92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:39	122	47031-TE MARROM 60MM
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:40	19	48133-BULBO LED 40W 6500K
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:40	139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:41	31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:41	140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	11/02/202010:55:42	33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

### Recurso

Nada Consta.

### Itens Fracassados

Item	Produto
121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO

### ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

### ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 11 de Fevereiro de 2020, as 13:30 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

### OBSERVAÇÃO

O ITEM 121 FOI FRACASSADO, DEVIDO A DESCRIÇÃO ESTAR IMCOMPLETA, PREJUDICANDO A FORMULAÇÃO DA PROPOSTA.

### ASSINAM

#### Representantes das Empresas:

10186 F. DE. A. FIGUEIREDO MATERIAIS ME  
19 CLAUDEMIR BERNARDO FIGUEIREDO

14150 VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.  
209 RENATO VITORINO DE OLIVEIRA



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

---

#### Pregoeiro e Equipe de Apoio:

---

**Nome:** SERGIO DOMINGOS DA SILVA

**Função:** PREGOEIRO

---

**Nome:** ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO

**Função:** EQUIPE DE APOIO

---

**Nome:** RENATO APARECIDO GONÇALVES

**Função:** EQUIPE DE APOIO

---